



Data eliberarii
Data livrării

24 Septembrie 2020

8. Foia de parcurs seria numar, data:

1. Furnizor: Продавец: SANFARM-PRIM SA, Chisinau, str. Grenoble 149/A, IBAN: MD50CM000225104980142444 BC'COMERTBANK'SA Chisinau CMTBMD2X		9. Transportator: SANFARM-PRIM SA		c.f./nr TVA 1002600039072 / 0200004	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель: CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU, CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;079596521 IBAN:MD78EN0000022432408858, BC'ENERGBANK'SA f.'Botanica' Chisinau, ENEGMD22858				c.f./nr TVA 1002600039072 / 0200004	
3. Delegatie data delegatul Contract 115/15.05.2019@LMS 01.10.21 PS 19.07.2023		4. Documente anexate			
5. Punct incarcare mun. CHISINAU srt. Grenoble 149a		6. Punct descarcare CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;		7. Redirijari	

Nr. ord.	Cod cu bare Cod clasificator	Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarinare ai marfi/activului Группа марфи - ТОРАРЫ Депозит - Central	Seria Valabil	Analiza	10.2 Un. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol.servic.	Pret de achizitie	A.C. depozit %	10.4 Pret unitar. fara TVA lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei	10.9 Alta inform. (Prachiz+ TVA)	Valoarea unui articol cu TVA	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar brand	10.12 Masa brută	A.C. farm	Pret cu aman	Suma
1	5944719003691 0100370445	ALPRAZOLAM LPH 0,5 MG N10X3 COMP. ***cod 300490190	484949 01.02.22	12656 / 15.04.20	cutie	2	17.4802	15.00	20.1004	40.20	8	3.22	43.42	18.88	21.7104						
2	4750283006225	BANDAJ ELASTIC 9512 TONUS ELAST 5.0M X 120MM ***cod 30059009	31.08.24 486690	— / —	buc.	2			122.2350	244.47	8	19.56	264.03		132.0174						
3	5944719000140 0300100426	CAPTOPRIL LPH 25 MG N10X3 COMP. ***cod 3004	01.04.23 484576	20000 / 22.07.20	cutie	2	10.1369	15.00	11.6550	23.31	8	1.87	25.18	10.95	12.5900						
4	5944719002519 0300100437	CAPTOPRIL LPH 50 MG N10X3 COMP. ***cod 3004	01.01.23 WE20319 30.03.24	14698 / 05.05.20	cutie	2	11.6890	14.94	13.4351	26.87	8	2.15	29.02	12.62	14.5101						
5	4823008405473 1400890378	CLORURA DE SODIU-DARNITA 9 MG/ML 5 ML N5X2 SOL. INJ. ***cod 3004	01.01.23 N78450	13408 / 22.04.20	cutie	4	9.1346	14.99	10.5042	42.02	8	3.36	45.38	9.87	11.3442						
6	3838989634735 0500080380	ENAP 10 MG N10X2 COMP. ***cod 3004	01.05.23	19964 / 21.07.20	cutie	1	21.3836	14.96	24.5792	24.58	8	1.97	26.55	23.10	26.5492						
7	4841948001188	FASA DE TIFON 7X14 N/STER.(LISMED) ***cod 3005	01.04.25 0591021	6005 / 23.06.20	buc.	20			4.9075	98.15	8	7.85	106.00		5.2999						
8	8902346004228 0607610981	FLUZAC 150 MG N1 COMP. ***cod 3004	31.08.22 H02100A	1613 / 27.01.20	cutie	2	33.2024	12.00	37.1866	74.37	8	5.95	80.32	35.86	40.1616						
9	5997001302903 0906110025	GROPRINOSIN 500 MG N10X5 COMP. ***cod 3004	01.02.23 0440719	15711 / 15.05.20	cutie	1	141.4797	8.00	152.8019	152.80	8	12.22	165.02	152.79	165.0219						
10	4602569001168 0800200055	HIDROCORTIZON 1% 10G N1 UNG ***cod 3004	01.08.22	28307 / 06.11.19	Tub	10	10.0049	14.94	11.4996	115.00	8	9.20	124.20	10.81	12.4196						
11	4820044117290 1200240036	LIDOCAIN-ZDOROVIE 2% 2 ML N10 SOL. INJ. ***cod 3004	30.01.23	11492 / 09.04.20	cutie	10	9.0751	14.99	10.4353	104.35	8	8.35	112.70	9.80	11.2703						
12	---	SERINGA 2ML 0.5X25MM CU 3 COMP. MEGA STAR (NATUSANA) ***cod 90183110	01.09.24 320909	— / —	buc.	200			0.7985	159.69	8	12.77	172.46		0.8623						
13	---	SERINGA P-U INSULINA MICRO-FINE PLUS 1ML U-100 CU AC 29G ***cod 90183110	30.12.23	— / —	buc.	10			3.2010	32.01	8	2.56	34.57		3.4568						
14	4820023749054	SERV.USCATE RUTA CLASSIC 10 ***cod ---	01.01.24 160401	— / —	buc.	40			1.8395	73.58	20	14.72	88.30		2.2076						
15	4260090440872	SISTEME P/U TRANSFUZIE (VOGT) ***cod 90189050	01.04.21	0309 / 06.02.19	buc.	10			4.2480	42.48	20	8.50	50.98		5.0978						
16	---	ULEI DE MASAJ PT MATURI VIANTIC 260ML ***cod 3304	31.01.22	— / —	flac.	3			34.3700	103.11	20	20.62	123.73		41.2430						

11. Total pe (pagina)	1356.99	X	134.87	1491.86	X	X	X		
12. Total pe (factura fiscală)	1356.99	X	134.87	1491.86	X	X	X		

13. Permis eliberare: Sef DPH - Terentia Ecaterina Y022 727-381
Functia, numele, prenumele si semnatura
Manager
14. Predat marfurile/activelor (serviciile):
Functia, numele, prenumele si semnatura
L.S.
M.P.
Tel. 72-55-65-72-74-86-87-88-89-90-91, contabil 022-72-76-74
Manager Sofianu E
tip 24.09.20 09 18 24

15. Primit marfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Suma RTVA 8% = 1137.82 TVA8% = 91.03
Suma RTVA20% = 219.17 TVA20% = 43.84
Autovehicul CPO812 CIP879 CIU262 C-I7268 CNI369 CIG094 COS819 COT716 COY616 KAD661
Sofer Namtariu A. Pavelachi V. Iones Gh. Novac N. Branisti S.

16. Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.
M.P.

Remarca CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont; la factura AAJ6368911 Destinatar: CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU